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C.E.AR. LA CARTUJA (06/03/2021)

CAMPEONATO ANDALUCIA DE INVIERNO

RESULTADOS INDIVIDUALES

MUJER ALEVIN-N K-1 750

# Dorsal Apellidos y Nombre

1 420 GARCIA BERLANGA Lola

2 443 DOMINGUEZ DELGADO Amaya
3 444 GO-ROMERO PAREDES Natalia
4 446 MARTIENEZ SALVADOR Lucia
5 450 PEREZ ORTEGA Aida

6 445 MOLINA LOPEZ Lucia

7 448 NICOLAS FERNANDEZ Marta

8 451 VILLANUEVA DUQUE Sofia

9 449 CAPITAN LORA Laura

10 447 GARZON DONAS Andrea

Club

REAL CLUB MARITIMO DE HUELVA

CLUB NAUTICO SEVILLA

CLUB NAUTICO SEVILLA

CLUB NAUTICO SEVILLA

CLUB PIRAGUISMO GRANADA

CLUB NAUTICO SEVILLA

S. D. CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA
C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA

S. D. CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA
REAL CIRCULO DE LABRADORES

Marca
0:5:21,16
0:5:21,82
0:5:27,30
0:5:27,70
0:5:33,42
0:5:46,47
0:5:47,44
0:5:48,13
0:5:54,9
0:6:32,76

DEFINITIVO

Puntos Observaciones
110
105
101
97
96
95
94
93
92
91

Diferencia

|#Sa|ida:10 Fecha: 06/03/2021 17:50:00 Inscritos: 10 Acaban: 10 Anulados: 0 No Presentados: 0 Descalificados: 0 Retirados: 0 |
| Recorrido: Calificacion: |
Delegado Técnico: Juez Recorrido:
Juez Arbitro: MANUEL MARTINEZ ALVAREZ Axiliares: 11
JUECES: . S
Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:
: Temperatura Agua: Direccién Viento: Condiciones Climatolégicas:
Observaciones: |
| QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado; UC Abre Control; OOC Fuera de Control;
LEYENDA: CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado;  * Aviso Salida Nula; ~ ??? No Aclarado;
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Junta de Andalucia

Coruferi d Exducacin 1 Deparhe

Andalvria
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